
Contacto

Correo Electrónico info@casadeltraductor.com

Dirección Postal

Ancha de San Bernardo, 13
(50500) Tarazona España
ES243

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-02-2019 a
las 13:11 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia del Consorcio Casa del Traductor
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 14 - Cultura
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=kYzOkcd7wpguf4aBO %2BvQlQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de coordinación y asistencia técnica del Consorcio "Casa del Traductor" de
Tarazona

Valor estimado del contrato 28.099,18 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 17.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.049,59 EUR.

Clasificación CPV
71356200 - Servicios de asistencia técnica.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Dirección Postal

España

única proposición presentada

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Taller de Hisoria SL
NIF B99137796
País Origen Producto o Servicio : España

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=kYzOkcd7wpguf4aBO%2BvQlQ%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=70a44f4f-41a0-4f20-bbab-c896a6f0b10a


Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 13.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 15.730 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Ser la única proposición presentada
Fecha del Acuerdo 18/02/2019
Plazo de Formalización

Observaciones: 15 días hábiles siguientes a la notificación de la adjudicación del contrato

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 25/01/2019 a las 14:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio. Cláusula 19.1 del Pliego
: PrecioSubtipo Criterio 

: 55Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 55Cantidad Máxima 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Propuesta técnica. Clausulas 19.2 del Pliego
: 45Ponderación 

: 0Cantidad Mínima 
: 45Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=YktUUne4f6cSugs tABGr5A%3D%3D

ID 0000003716056 |  2019-134410 | Wed, 20 Feb 2019 13:11:17:613 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
69790100462250577619182825547002429376 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=YktUUne4f6cSugstABGr5A%3D%3D


MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016


